
Fecha de Publicación: 10-04-2024 13:00 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 03/2024

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: ADQUISICIÓN DE INSUMOS PARA RENOVACIÓN Y STOCK DE COLCHONES,
COTINES, JUEGOS DE SÁBANAS DE UNA PLAZA Y TOALLONES DE ALGODÓN BLANCOS CON
DESTINO A SERVICIOS GENERALES (SECTOR ROPERÍA) DE ÉSTE C.R.S.M. “DR AGUDO AVILA”.
SUIPACHA 667. ROSARIO.

- Descripción: ADQUISICIÓN DE INSUMOS PARA RENOVACIÓN Y STOCK DE COLCHONES,
COTINES, JUEGOS DE SÁBANAS DE UNA PLAZA Y TOALLONES DE ALGODÓN BLANCOS CON
DESTINO A SERVICIOS GENERALES (SECTOR ROPERÍA) DE ÉSTE C.R.S.M. “DR AGUDO AVILA”.
SUIPACHA 667. ROSARIO.

- Rubros - Subrubros:

ELECTRODOM.-ART. Y EQUIP.P/EL HOGAR-REPUESTOS - ARTICULOS Y EQUIPAMIENTO PARA EL
HOGAR

- Organismo comitente:

CENTRO REGIONAL DE SALUD MENTAL AGUDO AVILA

- Organismo licitante:

CENTRO REGIONAL DE SALUD MENTAL AGUDO AVILA

- Lugar de presentación de ofertas:

OFICINA DE CONTADURÍA Y COMPRAS. 2 PISO. SUIPACHA 667. ROSARIO.

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

30-04-2024 09:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: OFICINA DE CONTADURÍA Y COMPRAS. 2 PISO. SUIPACHA 667.
ROSARIO.

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 30-04-2024 09:00 Hs. - 

- Valor del pliego: $ 3.124.00 (PESOS TRES MIL CIENTO VEINTICUATRO)

- Expedientes:

Fecha de impresión: 21/05/2024



EXPEDIENTE NÚMERO: 0184 - R

- Monto Original: $ 7.810.000,00

- Orden de provisión 

Licitación Pública Nº 3. 2024

Nombre de archivo adjunto: ORDEN DE PROVISIÓN Nº 067.PDF

- Planilla Comparativa

Licitación Pública Nº 3. 2024

Nombre de archivo adjunto: PLANILLA COMPARATIVA .XLS

- Decisorio Nº 117

Licitación Pública Nº 3. 2024

Nombre de archivo adjunto: DECISORIO Nº 117.PDF

Documentos

- Pliego

PLIEGO UNICO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES. LICITACIÓN PÚBLICA Nº 3

PLIEGO UNICO DE BASES Y CONDICIONES GENERALES

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 21/05/2024

http://www.tcpdf.org

